
                                                                           

 

 

 

                                                        

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 августа 2020 года                                                               № 157/1247  
г. Петропавловск-Камчатский 

 

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут находиться в 

день голосования в плавании на дополнительных выборах депутата Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  

шестого созыва 

  
 В соответствии с частью 4 статьи 19 Закона Камчатского края «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», 

постановлением Избирательной комиссии Камчатского края от 05 августа 2020 года № 

105/617 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образованных в 

соответствии с частью 3 статьи 23 Закона Камчатского края «О выборах Губернатора 

Камчатского края 13 сентября 2020 года» для проведения голосования на досрочных 

выборах Губернатора Камчатского края, Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
           1. Образовать избирательные участки на судах, которые будут находиться в 

день голосования в плавании, для голосования на дополнительных выборах 

депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого 

созыва: 

УИК № 279 – СТР «Кишинёвка»; 

УИК № 280 – ПЗ «Пётр Богданов» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 
 

 

 

Председатель                                                        /Е. Д. Бойчук/ 

 

  

Секретарь         /С. В. Графская/ 

 


